Hasc autem Scriptura
, quae pro utiütate vestra , & Ca-

nonicae restauratione prive ab illis bonag memorias anteces-

soribus, quos diximus inccpta est> & modo a me collaudan-

te totius Ecciesiae congregatione confirmata, ut firma pror-

sus & incont^minata permaneat» Qti^tenus de tanto bene-
ficio collato gratias nobís, & Nos Deo, cui hoc perficere

placuit , semper rcfcramus. Ego autem fratres siquis
, qu^

proutiUtate ad<f fore monstramus, obvius extitero, Domini
judicium evasiirum me minime puto , cujus oculi bonos
malosque contemplari dicuntur. Fadum est era M^CiVII J.

& die IIII. feria,

,
Ego Petrus Episcopus in prsesentia omnium Canoiii-

corum atque Lakorum corroboro»

iir.

302 España Sagrada, TraU LXXFIL

IIL

Adephonsus VIL quasdam immunitates Ca--

nonicis Ecclesi¿e Lucensis concedit ^ eosqüe

bona sua siib sua ^roteBione

suscipt.

ANNO 1123.

C'hristus. In nomine Domini nostri Jesu-Christi. Sícut
in omni contradu conditiones valere

, Imperialis testatur

auóboritas ; sic enim ¡ustitise ratio exigit , ut ea qu» á Re-
gibus , sive ab Imperatoribus fiunt ,

scripto firmentur ; ne
teraporum diuturniute , oblivioni tradantur. Idcirco ego
Adephonsus Hispania: Imperator, una cum uxo^e mea Im-
peratrice Domina Rica, & cum filiis meis Santio, & Fer-

nando , vobis Canonicis Ecclesise Sanótse Mari^ Lucensis;

tam praesentibus
,
quam futuris , fació cartam dcfensionis,

ut ab hac die nullus sic ausus pignorare res vestras com-
munes, vel proprias provoca Episcopi vestri, vcl alicu-

jus vasalli sui: nisi pro calumnia vestra manifesta, de qua
pro Episcopo vestro, vel capitulo satisfacere nolueritis: &
dono cautum corporibus vestris , & domibus vesrris

, quin-

gentorum soüdorum : & hoc fació pro amore Dei , & pro
animabus parentum meorum , & peccatorum meorum re-

missione ; & ut animam meam in orationibus vestris sem-
per in memoria habeatis. Si vero aliquis homo, quod ab-

sit , hoc meum fadum rumpere tentaverit, sit á Deo ma-
ledidus , & excomrounicatus ; & cum Juda proditorc Do-
mini in inferno damnatus ; & pedet regia; patri sex mil-

lia solidos. Fada carta in Burgis sexto Kalendas Novembris,
era millesima centesima sexagésima prima

,
Imperante ipso

Imperatore Toleto , Legione , Gallecia , CasteHa, Najara,

Saragotia, Baetia , & Almaria, Comes Barchilonis, & San-
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tius Rex Navarras vasalli Imperatoris.

Ego Adephonsus Imperator hanc Cartam , quam fieri

jussi propria manu mea roboro atcjue confirmo.